
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2021-SRP - CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

11/01/2021 as 10:01
Data da Abertura

22/01/2021 as 08:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para Eventual contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis e derivados
de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública do município de Bacabal/MA

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, INTERNET E MURAL

ANDAMENTO

28/01/2021 as 18:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

11/01/2021 as 10:01 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

11/01/2021 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

20 1393.23 kb

21 423.08 kb

1 EDITAL 5231.14 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 247.44 kb

ATA DE PROPOSTAS 61.6 kb

5 ATA PARCIAL 351.58 kb

6 ATA FINAL 379.89 kb

ADJUDICAÇÃO 59.4 kb



HOMOLOGAÇÃO 55.61 kb

7 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202117110101-2021 524.57 kb

8 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP Nº 202117110101-2021 303.72 kb

9 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202117110102-2021 534.95 kb

10 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP Nº 202117110102-2021 152.61 kb

1 CONTRATO N° 17110101-2021 984.62 kb

1-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110101-2021 154.48 kb

2 CONTRATO N° 17110102-2021 994.33 kb

2-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110102-2021 159.79 kb

3 CONTRATO N° 17110103-2021 992.17 kb

3-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110103-2021 283.27 kb

4 CONTRATO N° 17110104-2021 982.48 kb

4-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110104-2021 175.88 kb

5 CONTRATO N° 17110105-2021 983.53 kb

5-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110105-2021 171.53 kb

6 CONTRATO N° 17110106-2021 1082.17 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110106-2021 173.15 kb

7 CONTRATO N° 17110107-2021 1056.89 kb

7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110107-2021 304.02 kb

8 CONTRATO N° 17110108-2021 1056.62 kb

8-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110108-2021 179.75 kb

9 CONTRATO N° 17110109-2021 1050.42 kb

9-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110109-2021 175.96 kb

10 CONTRATO 17110110-2021 1045.72 kb

10-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110110-2021 294.25 kb

11 CONTRATO N°171101112021 1113.41 kb

11-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 17110111-2021 152.98 kb

12 CONTRATO Nº 17110112-2021 1369 kb

12-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110112-2021 163.75 kb

13 CONTRATO Nº 17110113-2021 1380.25 kb

13-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110113-2021 162.89 kb

14 CONTRATO Nº 17110114-2021 1326.27 kb

14-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110114-2021 166.13 kb

27 CONTRATO Nº 17110115-2021 1375.67 kb

27-1 EXTATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110115-2021 149.48 kb

PARECER TÉCNICO 97.03 kb

21 ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110112-2021 780.78 kb

21-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110112-2021 297.34 kb



22 ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110107-2021 797.22 kb

22-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110107-2021 182.94 kb

23 ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110114-2021 199.23 kb

23-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110114-2021 183.45 kb

24 ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110108-2021 811.05 kb

24-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110108-2021 282.12 kb

25 ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110109-2021 789.28 kb

25-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110109-2021 147.05 kb

26 ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110113-2021 788.2 kb

26-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO 001-2021 DO CONTRATO 17110113-2021 145.65 kb

34 ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO N°17110115-2021 251.07 kb

34-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO
N°17110115-2021 304.32 kb

1 CONTRATO Nº 17110116-2021 1664.78 kb

2 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110116-2021 230.02 kb

3 CONTRATO Nº 17110117-2021 1609.15 kb

4 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110117-2021 344.67 kb

11 ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO N° 17110116-2021 801.26 kb

12 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO N°
17110116-2021 185.42 kb

13 ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO N° 17110117-2021 804.88 kb

14 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO N°
17110117-2021 193.07 kb

18 CONTRATO Nº 17110118-2021 2405.95 kb

18-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110118-2021 225.08 kb

25 ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO Nº 17110118-2021 1203.54 kb

26 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO N°001-2021 DO CONTRATO Nº
17110118-2021 181.34 kb

27 CONTRATO Nº 17110119-2021 1830.16 kb

27-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 17110119-2021 480.48 kb

34 ADITIVO Nº 001-2021 DO CONTRATO Nº 17110119-2021 886.95 kb

34-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Nº 001-2021 DO Nº 17110119-2021 450.24 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 17110101-2021 191.52 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
17110101-2021 291.12 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 17110106-2021 186.81 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
17110106-2021 302.43 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 17110112-2021 199.13 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
17110112-2021 296.26 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=5

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 17110116-2021 197.4 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
17110116-2021 291.77 kb

CONTRATO Nº 17110101-2022 E PUBLICAÇÕES 1270.41 kb

CONTRATO Nº 17110102-2022 E PUBLICAÇÕES 1473.1 kb

CONTRATO Nº 17110103-2022 E PUBLICAÇÕES 1246.36 kb

CONTRATO Nº 17110104-2022 E PUBLICAÇÕES 1363.89 kb

CONTRATO Nº 17110105-2022 E PUBLICAÇÕES 1263.36 kb

ADITIVO N°001-2022 DO CONTRATO N° 17110101-2022 716.06 kb

ADITIVO N°001-2022 DO CONTRATO N° 17110102-2022 553.59 kb

ADITIVO N°001-2022 DO CONTRATO N° 17110103-2022 621.02 kb

ADITIVO N°001-2022 DO CONTRATO N° 17110104-2022 899.22 kb

ADITIVO N°001-2022 DO CONTRATO N° 17110105-2022 542.01 kb


